



مدیرکل ثبت اسناد و املاک
استان کرمان عنوان کرد
مردم انتقال اسناد عادی
را در سامانه «ادعا» ثبت و
پیگیری نمایند



مدیرکل راهداری و
حمل و نقل جاده‌های استان
کرمان
۵۰ مجتمع خدماتی -
ارزواهی بین راهی استان
کرمان آماده خدمت
رسانی به مسافران



سال هفدهم - شماره ۸۳۴ - یکشنبه ۲۶ اسفند ماه ۱۴۰۳ - ۲۰۰۰ تومان

مدیرکل انتقال خون اعلام کرد برگزاری پویش اهدای خون «قرار مهربانی» در استان کرمان

ارض علیکم سیرین محبتی



سالروز میلاد امام حسن مجتبی (ع) و روز اکرام گرامی باد

هرکس خدا را بندگی کند، خداوند همه چیز را بنده او گرداند.

امام حسن مجتبی (ع)

تلاش‌های مستمر نماینده و مسئولین شهرستان ارزوئیه برای رفع مشکلات کارگران و سهامداران معادن اسفندقه

به گزارش روابط عمومی دفتر نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، در پی درخواست‌های سهامداران و کارگران معادن اسفندقه در خصوص برخی مشکلات، دکتر یاسر سلیمانی، نماینده مردم شهرستان‌های بافت، رابر و ارزوئیه، که از ابتدای دوره نمایندگی پیگیری این مسائل را در اولویت داشته، در جمع



آنان حضور یافت و مطالباتشان را استماع کرد. این رویکرد مردم‌محور، منجر به برگزاری جلسات هماهنگی با مسئولین استانی و شهرستانی شد. در پی این تعاملات سازنده و با همکاری فرماندار شهرستان ارزوئیه و اعضای شورای تأمین، توافق مهمی حاصل گردید. بر اساس این توافق، سهامداران ضمن تأکید بر پیگیری قانونی حقوق خود از طریق مراجع قضایی و مجمع عمومی شرکت، متعهد به همکاری با مسئولین شدند. در همین راستا، با پیگیری‌های نماینده و دستور دادستان محترم، و به منظور تضمین حقوق کارگران تا زمان تعیین تکلیف نهایی در مراجع ذیصلاح، پنج هزار تن از سنگ معادن توقف می‌شود. این دستاورد با حمایت استاندار محترم استان و هماهنگی سایر نهادهای ذیربط به ثمر نشست و در ادامه، با حضور سرپرست معاونت امنیتی و انتظامی استانداری کرمان، جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان و اعضای شورای تأمین، درب انبار شرکت معادن اسفندقه بازگشایی و به حراست شرکت تحویل داده شد. روابط عمومی دفتر نماینده ضمن قدردانی از همراهی مسئولین و سهامداران، بر تعهد دکتر سلیمانی به پیگیری مستمر و قانونی مسائل منطقه تأکید دارد و امیدوار است این اقدامات، گامی مؤثر در جهت رفع دغدغه‌ها و رونق اقتصادی منطقه باشد.

رویش باورها در دل کویر

ماه رمضان ماه دل بستن به معنویات است.
مقام معظم رهبری

WWW.GEG.IR

GOLGOHAR MINING & INDUSTRIAL COMPANY

۱۴۰۴

۱۴۴۶ - ۱۴۴۷
2025 - 2026



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کرمان خبر داد برگزاری راهپیمایی روز قدس در ۱۰۰ نقطه استان

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کرمان عنوان کرد: ایران بزرگ‌ترین حامی فلسطین و قدس در جهان است و مقام معظم رهبری در سخنرانی‌های متعدد این حمایت را از مردم فلسطین اعلام می‌کنند؛ چرا که مسئله قدس و فلسطین، یک مسئله اسلامی است و از این منظر وظیفه داریم از قدس و فلسطین حمایت کنیم و همچنین این مسئله، یک مسئله انسانی است و اقدام علیه مردم فلسطین توسط رژیم صهیونیستی، در خاورمیانه است و این مسئله به ما نیز مربوط می‌شود.

وی تصریح کرد: شهید سلیمانی بیش از ۲۰ سال در منطقه تلاش و جبهه مقاومت را برای مقابله با رژیم صهیونیستی ایجاد کرد که بخشی از این اقدامات برای امنیت ملی ایران اسلامی بود. انجم‌شعاع اظهار کرد: راهپیمایی روز جهانی قدس امسال با توجه به جنایات رژیم صهیونیستی و مقاومت مردم غزه و فلسطین، متفاوت‌تر از سال‌های دیگر برگزار خواهد شد و این روز فرصتی برای نمایش وحدت و ایستادگی در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کرمان عنوان کرد: مردم ایران همراه با مردم جهان حمایت خود را از مردم فلسطین و آرمان فلسطین نشان خواهد داد.

وی بیان کرد: یکی از آثار طوفان‌الاقصی این بود که با ابتکار مردم غزه و فلسطین، جنایات رژیم صهیونیستی به گوش همه مردم جهان رسید و همه کشورهای دنیا علیه جنایات رژیم صهیونیستی شعار دادند، حتی در اروپا، دانشگاه‌های آمریکا و سایر کشورها حمایت‌ها ادامه دارد.

انجم‌شعاع با بیان اینکه در راهپیمایی روز جهانی قدس امسال مردم پیام آزادی‌خواهی را به جهان صادر خواهند کرد، گفت: راهپیمایی روز جهانی قدس در هشتم فروردین ماه در سراسر استان و بیش از ۱۰۰ نقطه استان برگزار خواهد شد و در سطح شهر کرمان نیز این مراسم از میدان بسیج تا مصلاهی امام علی ساعت ۱۰:۰۰ صبح برگزار می‌شود.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کرمان افزود: سخنران این مراسم در کرمان حجت‌الاسلام والمسلمین رضایی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج مستضعفین خواهد بود.

وی در خصوص برنامه‌های متعدد دیگر در زمینه روز جهانی قدس ابراز کرد: برگزاری پویش دانش آموزی به همت اداره کل آموزش و پرورش استان، برگزاری دعای کمیل و ندبه در مهدیه صاحب‌الزمان و مسجد قائم، برگزاری برنامه فرهنگی و هنری در میدان تاریخی ارگ به همت دانشگاه‌ها، برگزاری مسابقه ساخت آدمک استکبار، برپایی ایستگاه ورزشی، راهاندازی ایستگاه‌های فرهنگی و هنری در طول مسیر راهپیمایی و غیره از جمله برنامه‌های پیش‌بینی شده است.



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کرمان گفت: راهپیمایی روز جهانی قدس در بیش از ۱۰۰ نقطه استان برگزار خواهد شد.

حسین انجم‌شعاع در نشست خبری به مناسبت روز جهانی قدس گفت: روز قدس یکی از روزهای مهم و ثمره انقلاب اسلامی در حمایت از آرمان ملت فلسطین است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کرمان ادامه داد: در سال ۱۳۴۲ امام راحل، فریاد حمایت از فلسطین و مقابله با رژیم صهیونیستی را سر دادند و علمای بزرگ ما همواره با سخنان خود از فلسطین حمایت و جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.

انجم‌شعاع با بیان اینکه امام راحل آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را روز جهانی قدس نامیدند تا مسئله قدس و فلسطین فراموش نشود، ابراز کرد: از دیگر اهداف امام راحل از نام‌گذاری روز جهانی قدس آوردن ظرفیت جهان اسلام در حمایت از قدس و فلسطین بود.

در روز جهانی قدس در اکثر کشورهای اسلامی راهپیمایی این روز مهم برگزار می‌شود و اگر همه حکام کشورهای اسلامی پشت مسئله قدس و فلسطین می‌ایستادند، مردم فلسطین از این همه ظلم و ستم آزاد می‌شدند.

یادداشت

اقتصاد آبستن فساد اخلاقی

نویسنده:
دکتر حسین پریشان



همه ما در کشوری زندگی می‌کنیم و اعتقاد قلبی داریم، کشور امام زمانی هست و مردمان این کشور، دینی و مذهبی هستند. و به شدت علاقه به امام عصر عج دارند. و باز همه خوب و مبرهن می‌دانیم، که آقا امام زمان عج حضور دارند و در بین ما رفت و آمد می‌کنند. می‌بینند، همه ما را می‌بینند، چون بین ماها زندگی می‌کنند. آیا با علم به این موضوع یقین داریم، آقا از دست ما راضی است؟ هم از مسئولین اجرایی و هم از ما مردم اظهار رضایت دارند؟ آقا اگر اقتصاد ما، رفتارهای اجتماعی و اخلاقی ما، گوشه تلفن ما و ذهن و فکر ما را ببینند، که حتماً می‌بینند، آیا از ما راضی هستند؟ و پیش خداوند رحیم، شفاعت ما را می‌کنند؟ آیا برای ظهور تعجیل می‌کنند، و یا تأخیر؟ آیا ما مردم کاملاً تابع جانشین برحق امام زمان عج هستیم؟ آیا تمام و کمال، گوش به فرمان نایب امام عصر عج هستیم؟ در پاسخ باید تأمل کنیم، و برخی امورات را تحمل، چون مضللات و مشکلات عبوری هستند و دیر یا زود برطرف می‌گردند. و عندالزوم بایستی صبر و صبوری پیش ساخت. اما حواس جمع اطرافمان را رصد کنیم. همه می‌دانیم که اقتصاد هر چه بالاتر و گرانتر و سخت‌تر باشد، فساد از هر نوعی، چه اخلاقی، چه اجتماعی و چه اقتصادی، سیر صعودی می‌یابد، دقیقاً مقوله اقتصاد و فساد همسو هستند. هر دو یا بالا رونده هستند، یا نزول رونده، اقتصاد که ارتقاء رو به بالا می‌گیرد، برای جوانان دختر و پسر فرقی نمی‌کند، البسه‌ها به دلیل گران‌تر شدن، بهانه‌ای برای خرید آنان می‌گردد، که از البسه کو‌تاه و نامناسب استفاده کنند. مثلاً، ارزان‌تر هستند. هیچ فکر کرده‌اید، در بازار و اقتصاد امروزی، چرا لوازم آرایشی خیلی گران نمی‌شوند؟ جدای از تقلبی بودن بسیاری از آنها، استعمار و دشمنان دینی این مردم در این حوزه کمک می‌کنند، تا دسترسی دختران و پسران به لوازم آرایشی راحت‌تر باشد. در جامعه شاهد این هستیم، که برخی پسران هم متأسفانه رو به آرایش کردن آورده و آرایشگاه مخصوص می‌روند و ابرو برداشتن، یک متد غرب‌گرایی نامتعارف شده است. اولین عامل مخرب اقتصاد و تورم، عدم وقوع ازدواج دختران و پسران است. که باید در اهمیت و اولویت خاص اجتماعی قرار گیرد. راهکارهای زیادی برای کنترل موضوعی این مقوله‌ها وجود دارند. به طور مثال: ۱- اقتصاد در کنترل قرار گیرد و روز افزون و غیر معمول نباشد. ۲- اقتصاد در روند نزولی قرار گیرد و جدای از تحریم‌ها و مداخلات دشمنان، راهبردهای داخلی، حلال این موضوع گردند. ۳- ارگان‌های فرهنگی مثل ازشاد، تبلیغات اسلامی، مساجد و امورات فرهنگی همه ادارات و شهرداری‌ها و فرمانداری‌ها، همه به سهم خویش، در تبلیغات دینی و مذهبی و انتشار مضرات و معضلات مربوطه و آگاه‌سازی اجتماع سهیم شوند، و از جایگزین‌های قانونی عامه پسند استفاده کنند. ۴- در کنار تئور اذهان عمومی، تبیین دینی و مبانی مذهبی، رونق چشمگیر تبلیغی داشته باشند. ۵- قوانین ماضی مدون و قانون‌های مخلوق نوین، مبهوت نمایند. ۶- بانک‌ها از بودجه‌های مخصوص و ویژه به جهت تسهیل در ازدواج جوانان، بهره‌ وافی ببرند و مقوله ازدواج را رونق اساسی ببخشند. این روزها در آستانه ماه مبارک رمضان هستیم و خوب و نیک می‌دانیم، که ماه مبارک رمضان، همیشه توازن اقتصاد و فساد اجتماعی و اخلاقی را در شدتی بسیار بر هم می‌زند. و هر دو را در کنترل می‌گیرد. اقتصاد را، در کم خوردن و کمک کردن و اطعام دادن و بخشیدن و انفاق کردن و انواع فسادها را، در تعلیمات دینی و کنترل‌های اخلاقی و مهمان خداوند بصیر بودن، در ید پر قدرت اخلاق‌گرایی اسلامی در می‌آورد. آمار و ارقام‌ها دلیل روشنی بر صحت این واقعیت دارند. امید است، در سایه تدبیر مسئولین مدیر، و مدد از امام عصر عج و فرمانبری از نایب برحق امام زمان عج وظل اوامر خداوند تبارک و تعالی، کنترل مسائل مهمی، چون اقتصاد و کم کردن عوارض ناشی از تورم در جامعه را، توانمندانه و همیشگی، در ید پر قدرتی محفوظ داریم.

اقتصاد را چو سامان بخشی ای دوست.
به ایمانم دو صد چندان افزوده‌ای دوست.
امیر مومنان فرموده، این حدیث را،
چو فقر آید ایمان ز در، در رفته ای دوست.

رزمایش نوروزی پلیس در استان کرمان آغاز شد

راندنگی کرده و دچار حادثه شوند. سرهنگ علی رضایی، فرمانده پلیس‌راه شمال استان کرمان هم یکی از اهداف این رزمایش را افزایش امنیت و آرامش ترافیکی، ارائه خدمات مطلوب به مسافران و پیوستن همگانی به پویش «نه به تصادفات» فهرست کرد و با اشاره به افزایش تیم‌های گشتی پلیس راه، جذب

از ابتدای امسال بیش از ۸۰۰ نفر فوتی در تصادفات راندنگی جاده‌های استان کرمان داشتیم و بیش از ۴ هزار و ۶۰۰ تصادف که بیش از ۶ زهار و ۱۰۰ نفر مجروح داده است. سردار فرشید، مدیر رزمایش نوروزی پلیس -رزمایش سراسری برای سفرهای نوروزی- با بیان اینکه پلیس و سایر دستگاه‌های دخیل در تأمین امنیت ترافیکی در محورهای

رزمایش نوروزی پلیس در کرمان با بیش از ۳۵۰ تیم و پیوستن مسئولین به پویش «نه به تصادفات» آغاز شد.

سردار ناصر فرشید، صبح شنبه (۲۵ اسفند) در آغاز رزمایش نوروزی پلیس -رزمایش سراسری برای سفرهای نوروزی- با بیان اینکه پلیس و سایر دستگاه‌های دخیل در تأمین امنیت ترافیکی در محورهای



۳۰۰ بازرس نامحسوس در سال جاری را اعلام کرد. محمدعلی طالبی، استاندار کرمان هم ضمن خداقوت و قدردانی از عوامل رزمایش نوروزی پلیس برای تأمین امنیت مسافران؛ تأکید مقام معظم رهبری به دستگاه‌های مسئول مبنی بر تلاش برای به حداقل رساندن سوانح و حوادث سفرهای نوروزی را یادآور شد.

وی اظهار کرد: استان کرمان به دلیل ویژگی‌های خاص و تنوع اقلیم و برخورداری از بالاترین میزان راه‌های مواصلاتی و قرار گرفتن در مرکز کریدور کشور و عبور محورهای اصلی

مواصلاتی و معابر شهری رزمایش زمستانی را پشت سر گذاشته و از امروز وارد مأموریت دیگری می‌شوند؛ افزود: استان کرمان در مسیر عبور زوار امام رضا علیه السلام است که از استان‌های همجوار وارد می‌شوند و هر سال در برخی فصول با افزایش تردد در محورها روبرو هستیم.

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: در برخی محورها امکاناتی که رانندگان باید در آن استراحت کنند، کم است که باید به این موضوع توجه شود. وی با تأکید بر لزوم هم‌افزایی در همه محورها و معابر برای کاهش تصادفات در تعطیلات نوروزی؛ اظهار کرد: متأسفانه

فرمانده انتظامی استان کرمان بیشترین علت تصادف در جاده‌های استان کرمان را مربوط به خستگی و خواب‌آلودگی دانست و تأکید کرد: انتظار داریم رانندگان زمان را مدیریت کنند تا قرار نباشد برای رسیدن زودتر به مقصد، با سرعت غیرمجاز

و با تلاش فراگیر از رتبه‌های بالا در تصادفات و تلفات جاده‌ای فاصله گرفته و شرایط بهتری پیدا کنیم.

وی با تأکید بر اینکه همه موظف به حفظ جان مردم هستیم؛ آمار ۸۰۰ کشته در تصادفات امسال استان را بالا دانست و یادآور شد: باید با احساس مسئولیت نسبت به هم‌استانی‌ها و هموطنان تلاش مضاعفی در کاهش تلفات داشته باشیم.

طالبی پویش‌هایی نظیر «نه به تصادفات» را کمک به افزایش سطح آگاه‌سازی جمعی و فرهنگسازی در موضوع تصادف در سفرهای نوروزی دانست.

برگزاری رزمایش سراسری «ضیافت کریمانه»: توزیع ۵۰ هزار بسته معیشتی در کرمان

نظری گفت: در استان کرمان ۴۰۰۰ جفت کفش و ۱۴۰۰ دست لباس برای دانش آموزان نیازمند در نظر گرفته شده و ۱۴ هزار پرس غذای گرم نیز در بین افراد کم بضاعت توزیع خواهد شد. فرمانده سپاه ثارالله کرمان تأکید کرد: مجموع ارزش اعتباری این کمک‌ها در استان کرمان ۳۷ میلیارد تومان برآورد شده که با حمایت‌های بسیج، خیران، بسیج دانش آموزی و بسیج جامعه زنان تأمین شده است.

مساجد و با همکاری اعضا، هیئت‌ها و ارکان مسجد توزیع خواهد شد. افراد نیازمند از قبل شناسایی و ثبت نام شده‌اند و بر همین اساس بسته‌های حمایتی به دست آنها خواهد رسید. به گفته وی، سهمیه استان کرمان از این رزمایش ۵۰ هزار بسته معیشتی است که امروز در کرمان و شهرستان‌های تابعه توزیع می‌شود. همچنین بسیج دانش آموزی و بسیج جامعه زنان در این رزمایش نقش فعالی ایفا کرده‌اند.

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان گفت: رزمایش «ضیافت کریمانه» که با هدف حمایت از اقشار نیازمند در ماه رمضان اجرا می‌شود، شامل توزیع یک میلیون بسته معیشتی در سراسر ایران است. سردار محمدعلی نظری ۲۵ اسفند در رزمایش سراسری «ضیافت کریمانه» کرمان همزمان با سراسر کشور، ضمن تبریک ولادت امام حسن مجتبی (علیه السلام) اظهار کرد: این بسته‌های معیشتی توسط پایگاه‌های مقاومت بسیج در



آغاز طرح ملی یکپارچه نوری هلال احمر در استان کرمان

عقل منفصل برای مدیریت منفعل

در فلسفه‌های مدیریتی مقوله‌های وافی برای پیشرفت و رسیدن به اهداف سازمانی موجود است. فلسفه ماکیاوولی در کتاب شهریار، نوعی دیکتاتوری محض را در مدیریت تعریف می‌کند، که مغموم و معدوم زمان گردیده، هر چند برخی استعمارگران و دیکتاتورهای به ظاهر صلح طلب امروزی، دقیقاً سفارشات ماکیاوولی را امروزه به کار می‌گیرند. تا در جهان‌خواری، مشهور و به مقصود برسند. اما در اسلام با تاسی از کتاب نورانی خداوند یعنی قرآن کریم و مراجعه به احادیث و روایات و مخصوصاً به طور تخصصی تر، نامه حضرت علی ع به مالک اشتر نخعی، یکی از پایه‌های نخست تدریس مدیریت کلان و اسلامی و جهانی است. که اگر منظور نظر مدیران امروزی کشور باشد، هیچ مشکلی در هیچ زمینه‌ای یافت نمی‌شود. چون اسلام ناب راهکار اساسی داده است. و اما مدیریت‌های امروزی بعضاً به صورت نادر منفعل به نظر می‌رسند. اغلب مدیران و روسای ادارات و کارخانه‌ها و کارگاه‌ها متخصص و کارآمد و فعال عمل نمی‌نمایند. که روی سخن با این خطه پرکار نیست. اندک مدیران و روسایی که متفعلانه کار می‌کنند، باید بدانند مدیریت وقتی متفعل است و ناکارآمد و یا کم کار، باید از عقل منفصل زیر مجموعه خود، بدون تکبر و غرور بهره برد. هر مدیری که غرور داشته باشد، در عقل تنهای خویش غرق تنهایی و کمبود افکار مفید شده و مغرور غرور می‌گردد. هر عقل و مغزی در هر انسانی هر چند با تحصیلات و با تجربه کاری بالا، باز هم تخصص در همه امورات یک مدیریت چند وجهی را ندارد. عقل تنها و مغرور کاستی زاست. عقل جمعی و کلی رشد آفرین است. هر مدیری و هر رئیس بایستی عقل منفصل و عقلی منفصلی برای خویش داشته باشد. عقل منفصل میانبر رسیدن به حل همه مشکلات پیش رو است. که مدیر و مدیریت را تسهیل می‌بخشد. نخبگان، تحصیل کردگان، پیشکسوتان و اتاق فکر مجموعه، که دائم دربارش افکار باید باشند، برای مدیر راهکار می‌دهد و گام‌های موفقیت را سهل تر می‌کند. برخی مدیران و روسا در هر جایی و در هر منصبی منفعل عمل می‌کنند و صرفاً کارهای روال معمول و عمل به بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌ها، آن هم ناکافی و ناقص را انجام می‌دهند. و پویایی و نواندیشی و پژوهشگری و رشد را در کنج عزلت می‌نشانند، تا دوره مدیریت را بی‌دردسر پشت سر بگذرانند. قطع یقین باید افراد و ادارات مسئول در این زمینه نسبت به انفعال و کم کاری و عدم پویایی مدیران و انکس نشان داده، و آنها را زیر سوال برده و از مدیر منفعل بازخواست اداری و قانونی کنند. و ترک فعل‌ها را ملاک ارزیابی‌ها قرار دهند. ترک فعل همان انفعال و این نوع مدیریت قطعاً تضرر مردم را تداعی دارد. و بایستی برای مردم و رضایت مردم و خلق الله پویا بود. نه منفعل. ارسطو، عقل را در دو بخش تعریف می‌کند: عقل فاعل: که همان عقل فعال و ایده پرداز است. و عقل منفعل، که همان نفس انسان است.

مشارکت ۲۵۰ نفر عضو سازمان جوانان هلال احمر، در بخش بهداشت و درمان با ۷ مرکز درمانی و ظرفیت ۹۵ نفر خدمت‌رسانی به گردشگران در دستور کار این جمعیت است. فلاح، ادامه داد: در حوزه خدمات داوطلبانه هلال احمر، طرح‌های طرح‌های هلال رحمت، همیار پزشک، نیابت و امداد یار با ۳۰ مرکز و حضور ۸۰ نفر داوطلب آماده ارائه بهترین خدمات به گردشگران در نوروز ۱۴۰۴ است.



مدیرعامل جمعیت هلال احمر کرمان گفت: طرح ملی خدمات یکپارچه نوری هلال احمر ۱۴۰۴ با محوریت امداد و نجات، خدمات بشردوستانه به مسافران نوروزی و طرح ملی هلال رحمت در این استان آغاز شد.

رضا فلاح، در دیدار با سرپرست میراث فرهنگی کرمان گفت: با اجرای طرح ملی خدمات یکپارچه نوری، هلال احمر ضمن آمادگی کامل برای ارائه خدمات در تلاش است در کنار سایر دستگاه‌های عضو ستاد اجرایی خدمات سفر امنیت و آرامش را برای مسافران در جاده‌ها

درخشش قهرمانان باشگاه ورزشی خودساخته در مسابقات جوجیتسو

تیم اعزامی فایتران باشگاه رزمی خودساخته ۴ مدال رنگارنگ را در این رقابت‌ها بدست آوردند.

درخشش قهرمانان باشگاه ورزشی خودساخته طی اعزام تیم کامبت جوجیتسو استان کرمان به مسابقات قهرمانی کشور سازمان BUDO مورخ ۱۵ الی ۱۶ اسفند ماه به میزبانی استان خوزستان (شهرستان اندیمشک) با مربیگری آقا و خانم وهبی



آقای مصطفی حیدری
رده سنی نوجوانان - مقام طلا



آقای عارف افشار منش
رده سنی جوانان - مقام نقره



خانم یلدا عبدالله زاده
رده سنی نوجوانان - مقام طلا



آقای حسین یعقوبی
رده سنی نوجوانان - مقام طلا

مربیان بزرگوار قهرمانان باشگاه خود ساخته به قهرمانان و خانواده آنها پیشاپیش سال جدید را تبریک گفتند

یکه بر ترک، ترک فعل محکم بنشسته‌ای. هیچ دانی در انفعال‌های مردم بشکسته‌ای برخیز از ترک و پویا باش با عقل‌های منفصل. تا کی بی‌خیال بر روزمره گی هایت بی‌غم دل بسته‌ای
نویسنده: دکتر حسین برشان

رئیس دانشگاه فرهنگیان استان کرمان خبر داد؛ اتمام یادمان شهید گمنام دانشگاه فرهنگیان کرمان

لازم را ندارند، گفت: نیاز به ساخت ساختمان جدید دانشگاه داریم و تاکید مقام معظم رهبری بر اهمیت دادن به دانشگاه فرهنگیان و حفظ حرمت معلمان است. رئیس دانشگاه فرهنگیان استان کرمان با عنوان اینکه از سال ۱۴۰۱ دنبال آن هستیم که دانشگاه فرهنگیان کرمان به صورت یک ساختمان متمرکز ساخته شود، افزود: طرح جامع دانشگاه فرهنگیان کرمان تهیه شده است و زمین مورد نظر در اختیار دانشگاه قرار داده شده است. وی با بیان اینکه در حال حاضر تئیتت حریم زمین دانشگاه انجام شده است، ادامه داد: با مجمع خیرین جلساتی برگزار شده و امیدواریم با شروع عملیات اجرایی از این مجمع کمک لازم را برای ساخت بگیریم.

توان با اشاره به اینکه در طرح جامع دانشگاه فرهنگیان کرمان افق ۲۰ ساله دانشگاه دیده شده و مورد تایید وزارتخانه است، گفت: تقریباً پنج هزار دانشجو باید سالانه در دانشگاه فرهنگیان کرمان داشته باشیم که باید زیرساخت‌های لازم فراهم شود.

وی بیان کرد: در جریان سفر رئیس‌جمهور به کرمان مصوبه‌ای مبنی بر واگذاری ساختمان قدیم آموزش و پرورش به دانشگاه فرهنگیان کرمان را داشتیم اما مدیر کل آموزش و پرورش خیلی مقاومت کرد و در نهایت مقرر شد که ساختمان فعلی آموزش و پرورش به فروش برود و از محل فروش آن ۲۵ درصد برای ساخت دانشگاه فرهنگیان اختصاص داده شود.

رئیس دانشگاه فرهنگیان استان کرمان اضافه کرد: با وجود اینکه معلوم نیست چه زمانی این ساختمان به فروش برسد پیشنهاد می‌شود که آموزش و پرورش یک زمین در اختیار دانشگاه فرهنگیان بگذارد که از محل مولدسازی هزینه ساخت دانشگاه فرهنگیان در کرمان کنیم.



خانه فرهنگ راه‌اندازی می‌شود، افزود: در تمام مراکز دانشگاهی مراکز تندرستی ساخته و تجهیز شده است و دوره مهارت‌آموزی استخدامی دانشجویان به تعداد ۵ هزار و ۵۰۰ نفر در استان کرمان برگزار شد.

شکرکت ۵ هزار دانشجو معلم از سراسر کشور اردوی راهیان مقاومت

توان با اشاره به اینکه اردوی راهیان مقاومت همزمان با سالگرد شهادت شهید سلیمانی در کرمان برگزار شد، عنوان کرد: امسال میزبان ۵ هزار دانشجو معلم از سراسر کشور بودیم و دبیرخانه این رویداد نیز در استان کرمان است.

وی با بیان اینکه تمام ساختمان‌های دانشگاه از قبل از انقلاب ساخته شده که در حال حاضر متاسفانه استحکام

و جیرفت پردیس دانشگاه فرهنگیان کرمان راه‌اندازی شده است، گفت: یادمان شهید گمنام دانشگاه فرهنگیان کرمان نیز به اتمام رسیده است. وی با اشاره به اینکه با کمبود فضای خوابگاهی روبرو هستیم و خوابگاه دانشجویی دخترانه برای دانشگاه با استفاده از فضاهای موجود راه‌اندازی شده است، افزود: برای خرید تخت هزینه زیادی باید می‌شد که خودمان اقدام به راه‌اندازی کارگاه ساخت تخت کردیم و حدود ۲۵۰ تخت خوابگاهی ساخته شد که مقرون به صرفه بود.

رئیس دانشگاه فرهنگیان استان کرمان با عنوان اینکه بهسازی ورودی‌های پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان انجام شد و محوطه‌سازی دانشگاه نیز در دستورکار قرار گرفت، ادامه داد: تمام اماکن به دوربین و پایش تصویری و همچنین روشنایی مجهز شده است.

وی با بیان اینکه برای شکل‌های دانشجویی دانشگاه

«توان» با بیان اینکه در سال جاری در دو شهرستان رفسنجان و جیرفت پردیس دانشگاه فرهنگیان کرمان راه‌اندازی شده است، گفت: یادمان شهید گمنام دانشگاه فرهنگیان کرمان نیز به اتمام رسیده است.

حجت‌الاسلام «عباس توان» رئیس دانشگاه فرهنگیان استان کرمان در جلسه هیئت امنای دانشگاه فرهنگیان استان کرمان که با حضور محمدعلی طالبی استاندار کرمان برگزار شد با آرزوی قبولی طاعات و عبادات روزداران در ماه رمضان، اظهار داشت: آرزو دارم که بتوانیم از این فرصت برای خودسازی و نزدیک شدن به خدا استفاده بکنیم.

وی با بیان اینکه بر اساس دستورالعمل‌های دانشگاه فرهنگیان سالانه دو جلسه هیئت امنای دانشگاه باید برگزار شود که با حضور استاندار برگزار شده است، گفت: دانشگاه فرهنگیان کرمان پنج مرکز دارد و در شهرستان‌ها جیرفت و رفسنجان نیز دانشگاه فرهنگیان فعال است.

رئیس دانشگاه فرهنگیان استان کرمان با عنوان اینکه از این تعداد سه مرکز در داخل شهر کرمان قرار دارد، افزود: ۸ هزار و ۶۳۱ دانشجو معلم در مراکز دانشگاه فرهنگیان استان کرمان مشغول به تحصیل هستند که از این تعداد ۵ هزار و ۵۰۰ دانشجو مهارت‌آموز و مابقی دانشجو معلم هستند.

وی با اشاره به اینکه این دانشجویان در سه مقطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد تحصیل می‌کنند، ادامه داد: ۷۰ نفر هیئت علمی در دانشگاه فرهنگیان استان کرمان فعالیت می‌کنند که نسبت به تعداد دانشجویان تعداد اعضای هیئت علمی دانشگاه خیلی کم است. توان با بیان اینکه در سال جاری در دو شهرستان رفسنجان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان ۵۰ مجتمع خدماتی - رفاهی بین راهی استان کرمان آماده خدمت رسانی به مسافران نروزی

صورت مشاهده هرگونه تخلف در امر خدمات رسانی مجتمع‌های بین‌راهی و... می‌توانند مراتب را از طریق شماره سامانه پیامکی ۱۰۰۰۳۴۱ نیز به این اداره کل اطلاع دهند.

سوانح جاده‌ای بر اثر واژگونی و تصادف ناشی از خواب‌آلودگی رانندگان بوده است. عبداللهی با اشاره به این موضوع که علاوه بر سامانه ۱۴۱ اطلاعات راه‌ها، از مسافران درخواست می‌شود در

نمازخانه، جایگاه عرضه سوخت، پارکینگ و سایر خدمات رفاهی مسافران هستند، اظهار کرد: در استان کرمان ۳ باب نمازخانه جدید در جوار راهدار خانه محور های کرمان به شهرستان های بافت، راور و بم نیز برای اقامه نماز مسافران آماده هستند.

عبداللهی افزود: بازدید از مجتمع‌های خدماتی رفاهی، رستوران‌ها، پمپ‌بنزین‌ها، مساجد بین‌راهی از جمله مکان‌های مورد بازدید توسط کمیته نظارت بر عملکرد مجتمع‌های خدماتی رفاهی شامل نمایندگان ادارات کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، میراث فرهنگی و گردشگری، نیروی انتظامی، علوم پزشکی، فرمانداری و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان می‌باشد که باهدف شناسایی نواقص موجود و ارائه راهکارها و دستورالعمل‌های لازم جهت رفع نقص به متولیان آن‌ها صورت می‌گیرد و این بازدیدها تا پایان طرح نروزی به صورت مستمر انجام خواهد شد.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان با اشاره به نقش مهم مجتمع‌های خدماتی رفاهی بین راهی در کاهش سوانح جاده‌ای تصریح کرد: طبق تحلیل‌های صورت گرفته بر روی آمار تصادفات بیش از نیمی از



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان با اشاره به این که ۵۰ مجتمع خدماتی - رفاهی بین راهی سفرهای نروزی برای خدمت رسانی مناسب به مسافران مهیا شده اند، گفت طی این ایام کمیته نظارت بر مجتمع‌ها با تشدید نظارت به صورت ویژه، نحوه فعالیت و ارائه خدمات را مورد بازرسی قرار می‌دهند. علی عبداللهی با بیان این که مجتمع‌های خدماتی رفاهی بین راهی دارای امکانات و خدمات بهداشتی، رستوران،



بیان کرد: در برخی محورها که مجتمع بین راهی وجود نداشت اقدام به راه‌اندازی ایستگاه‌های خدمت رسانی موقت کرده‌ام تا در این ایستگاه‌ها از خستگی رانندگان بکاهیم.

راهداری با عنوان «شش دانگ برانیم» راه‌اندازی شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان،

خدمت‌رسانی ۳۵۰ راهدار در محورهای مواصلاتی کرمان

کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای دارد، گفت: ۳۵۰ نفر از پرسنل راهداری در قالب لیست کشیک در محورهای مواصلاتی به مردم خدمت‌رسانی می‌کنند. وی با عنوان اینکه ۳۲ راهدارخانه و تمام مجتمع‌های بین راهی آماده خدمت‌رسانی به مسافران نروزی هستند، بیان کرد: ۱۴۲ دستگاه انواع ماشین آلات راهداری آماده خدمت‌رسانی در سطح محورهای استان کرمان در حوادث و مواقع بحرانی هستند.

عبداللهی با بیان اینکه نقاط حادثه‌خیز در سطح محورهای استان آشکارسازی شده است و رانندگان باید توجه لازم را داشته باشند، افزود: ۹۲ شرکت مسافربری در استان کرمان فعالیت می‌کنند که جلسات متعددی با آنها برگزار شده و پیش‌فروش بلیط انجام شده است.

وی با اشاره به اینکه ۸۵ درصد از ظرفیت بلیط نروزی ناوگان اتوبوسرانی استان کرمان پیش‌فروش شده است، گفت: امسال در پیگیری «نه به تصادفات» پوشش ویژه

مدیرکل راهداری استان کرمان، از خدمت‌رسانی ۳۵۰ راهدار و ۱۴۲ دستگاه ماشین‌آلات راهداری در محورهای مواصلاتی کرمان در طرح توافیقی نروزی ۱۴۰۴ خبر داد. علی عبداللهی در آیین آغاز رزمایش طرح توافیقی نروزی ۱۴۰۴ در کرمان که با حضور محمدعلی طالبی، استاندار کرمان و سردار ناصر فرشید، فرمانده انتظامی استان کرمان، برگزار شد، اظهار داشت: ایمنی جاده‌ها و سفر ایمن رانندگان آرزوی ما است.

وی با عنوان اینکه در سال جاری روزهای بحرانی و پرتلاشی را پشت سر گذاشتیم، افزود: با پیگیری‌های انجام شده شاهد کاهش تلفات جاده‌ای در سطح محورهای استان کرمان بودیم که امیدواریم این روند تداوم داشته باشد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان، با بیان اینکه اداره کل راهداری برنامه‌های متعددی برای

امضای تفاهم نامه مهارت آموزی و اشتغالزایی در صنایع پایین دستی مس کرمان

نماینده مردم شهرستان‌های کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به اهمیت توجه به حوزه اشتغال آفرینی گفت: مدیر باید در تصمیم‌گیری‌ها جسور، شجاع و خلاق باشد. شهباز حسن پور با تأکید به سخنان رهبر انقلاب مبنی بر پرهیز از خام‌فروشی‌ها گفت: متأسفانه ۸۰ درصد مس در کرمان خام‌فروشی می‌شود و از استاندار کرمان و وزیر صمت می‌خواهم که جلوی این اقدام را بگیرند تا اشتغال آفرینی برای جوانان افزایش یابد.

وی افزود: باید با توسعه صنایع پایین دستی مس، این ماده معدنی تبدیل به کالای نهایی با ارزش افزوده در استان کرمان شود.

توسعه رشته‌های مهارتی در آموزش و پرورش

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان نیز با مهم ارزیابی کردن آموزش‌های فنی و حرفه‌ای گفت: ۴۶ درصد هدایت تحصیلی دانش‌آموزان به سمت فنی حرفه‌ای و کاردانش است و در آینده به ۶۰ درصد خواهد رسید.

محمد رضا فرحبخش اظهار کرد: باید در جهت توسعه رشته‌های مهارتی از جمله صنعت مس بیشتر اقدام کرد؛ با توجه به ایجاد موج مهارت آفرینی در جهت ایجاد اشتغال و ثروت باید زیر ساخت‌ها را تقویت کرد.

توسعه صنایع دستی حوزه مس

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان نیز در این مراسم گفت: توسعه صنایع دستی حوزه مس در استان کرمان اقدامی مفید است.

مرتضی نیکرو افزود: باید از این اقدام در جهت توسعه کارآفرینی و اشتغال بهره برد و آن را در جامعه توسعه داد و این فرهنگ را نهادینه کرد.

جامعه ارتقا بدهیم. افشین شهرکی، گفت: صنایع برای تأمین نیروی کار ماهر با چالش مواجه‌اند و گره اصلی نبود نیروی ماهر آموزش دیده است که باید در این حوزه بیشتر تمرکز کرد.

وی با اشاره به اینکه کشور نیاز به پنجه‌های کارآمد در حوزه اشتغال دارد گفت: در حوزه توسعه صنایع پایین دستی و صنایع دستی صنعت مس با این تفاهم نامه باید بتوانیم بیشتر فعالیت نموده و در جهت تربیت نیروی کار ماهر اقدام کنیم.

توسعه صنایع پایین دستی مس



طبق راهبرد اعلام شده از سوی وزارت کار این دومین جلسه در این راستا است. وی با بیان اینکه مجتمع صنایع مس شهید باهنر کرمان به حوزه صنایع دستی و صنایع پایین دستی نگاه مثبتی دارد ادامه داد: باید در هدایت نیروی جوان و جویای کار اقدامات مناسب چند جانبه داشته باشیم.

لزوم تربیت نیروی کار ماهر

مدیر کل فنی و حرفه‌ای استان کرمان نیز در این مراسم با اشاره به اهمیت آموزش‌های فنی و حرفه‌ای برای تربیت نیروی کار ماهر برای صنایع و نیز اشتغالزایی گفت: باید فرهنگ کار را در

صنایع دستی و تولیدات مسی، تأسیس مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای جوار کارگاهی و بین کارگاهی از اهداف این تفاهم نامه می‌باشد.

حمایت از مشاغل حوزه مس

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان هم در مراسم امضای این تفاهم نامه با بیان اینکه کرمان ظرفیت‌های خوبی در حوزه صنعت مس برای اشتغالزایی دارد گفت: راهبرد توسعه منطقه‌ای در کشور تدوین شده و مهارت آموزی یکی از مطالبات مهم این حوزه است.

علیرضا ابراهیمی، افزود: باید در شرکت‌های تابعه وزارت رفاه توسعه مهارت آفرینی داشته باشیم و

تفاهم نامه مشترک مهارت آموزی و اشتغالزایی در صنایع پایین دستی مس و صنایع دستی کرمان امضا شد.

شامگاه پنجشنبه ۲۳ اسفندماه با حضور مدیران کل میراث فرهنگی، کار و امور اجتماعی، آموزش و پرورش، فنی و حرفه‌ای استان کرمان و نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی تفاهم نامه سه جانبه مشترک برای مهارت آموزی، کارآفرینی و اشتغالزایی در صنایع پایین دستی صنعت مس در محل مجتمع مس شهید باهنر کرمان، امضا شد.

مدیر عامل مجتمع مس شهید باهنر کرمان در این مراسم با اشاره به ضرورت توسعه صنایع پایین دستی صنعت مس در راستای اشتغالزایی برای جوانان و توسعه کارآفرینی گفت: خودمان را حامی صنایع دستی می‌دانیم و در این راستا خط تولید کرده مس در این مجتمع افتتاح شد.

احسان نمازی زاده، افزود: این اقدام گامی ارزشمند در راستای صنایع پایین دستی صنعت مس با توجه به ضرورت‌های موجود است. وی با بیان اینکه در آموزش فعالان این عرصه کمک می‌کنیم گفت: در حوزه بازاریابی محصولات تولیدی جهت عرضه و ایجاد بازار خرید در مجموعه شستا نیز همکاری خواهیم کرد.

وی با تأکید بر تکمیل زنجیره تولید محصولات مسی، افزود: با بنیاد علوی در حال رایزنی و پیگیری هستیم تا برای تأمین مالی فعالان صنایع دستی صنعت مس حمایت‌های مالی لازم صورت پذیرد.

مدیر عامل مجتمع مس شهید باهنر کرمان تصریح کرد: ارتقای مهارت‌های شغلی و مهارتی، ارائه آموزش‌های مهارتی در راستای مسئولیت‌های اجتماعی، توانمند سازی نیروی کار در رشته‌های

شعبه جدید بانک شهر در «کرمان» افتتاح شد

بانک شهر کرمان، درهای نوآوری و خدمات نوین بانکی را به روی شهروندان گشود



شعب و بوجه‌های خود را در دستور کار قرار داده است.

بر اساس این گزارش، شهروندان گرمای می‌توانند از این پس، برای بهره‌مندی از خدمات متنوع و به‌روز شعبه جدید بانک شهر در کرمان، به نشانی خیابان جهاد، نبش کوچه ۲۶ مراجعه نمایند.

گسترده‌ای از خدمات و محصولات ممتاز بانک شهر، راه‌اندازی شده است. بانک شهر که همواره با شعار محوری «نوآوری در خدمت» در عرصه بانکداری کشور پیشتاز بوده، طی بیش از یک دهه فعالیت خود، ارائه خدمات متمایز و ارزش آفرین به شهروندان را سرلوحه کار خود قرار داده و در سال جاری نیز، تسهیل دسترسی همه‌ی اقشار جامعه به شبکه‌ی گسترده‌ی

در راستای توسعه‌ی شبکه‌ی خدمات‌رسانی و ارائه‌ی تسهیلات نوین بانکی به عموم شهروندان و فعالان اقتصادی، شعبه جدید بانک شهر با برگزاری مراسمی باشکوه در شهر کرمان افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

این شعبه‌ی مدرن باهدف دسترسی آسان‌تر شهروندان کرمانی، فعالان عرصه تولید و اقتصاد، واحدهای صنعتی، گردشگران و سایر اقشار جامعه به طیف



فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق ارتش راه حل رفع مشکلات ما مذاکره با بیگانگان نیست

وی با عنوان اینکه درمان قطعی بیش از ۸۰ درصد مشکلات کشور جهاد تبیین است، افزود: یکی از نقاط قوت جمهوری اسلامی ایران، قدرت دفاعی آن است و اگر دشمن در این زمینه شک داشت هرگز مذاکره را مطرح نمی‌کرد. فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق ارتش، با اشاره به اینکه دشمن می‌داند با کوچکترین حرکت نظامی علیه ایران تمام تجهیزات نظامی خود را از دست می‌دهد، بیان کرد: باید با تمام توان گوش به فرمان مقام معظم رهبری باشیم چرا که اگر امروز در دنیا اقتدار داریم فقط به دلیل وجود رهبری حکیم و شجاع کشور است. وی با بیان اینکه پاسخ دشمن در برابر هر تهدیدی علیه ایران قاطع و کوبنده است، گفت: راه حل رفع مشکلات اقتصادی کشور نیز اجرا کردن فرامین مقام معظم رهبری است تا همچون حوزه نظامی به اقتدار برسیم؛ مسیر انقلاب اسلامی روشن است و به آرمان‌های شهدا و انقلاب اعتقاد داریم و نیروهای مسلح کشور برای تحقق منویات مقام معظم رهبری تلاش می‌کنند. در این جلسه حجت‌الاسلام والمسلمین محمد دوست‌محمدی رئیس عقیدتی قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق ارتش نیز با آرزوی قبولی طاعات و عبادات روزه‌داران در ماه رمضان اظهار داشت: پیامبر (ص) می‌فرماید هر عملی در ماه رمضان عبادت است و از خداوند می‌خواهیم در این ماه عظیم ما را مورد بخشش قرار داده و عفو کند. وی با بیان اینکه فرماندهی قرارگاه منطقه‌ای نزاجادر جنوب شرق کشور از افراد توانمند در حوزه‌های مختلف است و در بخش فرهنگی و جنگ نرم نگاه ویژه‌ای دارد، افزود: در کنار رزم و جنگ سخت نیاز است که ما در حوزه فرهنگی و مقابله با جنگ نرم و شناختی که دشمن علیه نظام مقدس اسلامی راه‌اندازی کرده نیز فعال باشیم. رئیس عقیدتی قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق ارتش عنوان کرد: در تولید محتوا باید اخلاق و دستورات شرع اسلام را رعایت کرد و مراقبت بود که خواسته یا ناخواسته به اسلام و نظام اسلامی ضربه نزیم و خدای نکرده در زمین دشمن بازی نکنیم. وی با اشاره به اینکه تبلیغ دین یک توفیق است که نصیب هر کسی نمی‌شود، افزود: در روزهای اخیر رزمایش بزرگ ارتش در جنوب شرق کشور برگزار شد که اقتدار و توان رزمی نظام اسلامی را به نمایش گذاشت و این اقدامات بازدارنده و دشمن شکن است.

فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق ارتش، با بیان اینکه انجام وظیفه در فضای سایبری در مقابله با دشمن خیلی مهم‌تر از انجام وظیفه در جنگ سخت است، گفت: فعالین فضای مجازی سربازان نظام در مقابله با دشمن هستند. وی با عنوان اینکه مخاطبین ما افرادی هستند که دوران قبل از انقلاب و جنگ تحمیلی و فرایند به ثمر نشستن انقلاب را ندیدند، افزود: جوانان ما به شدت تحت حمله دشمن در فضای مجازی هستند و تحت تاثیر قرار می‌گیرند. امیر غلامعلیان، با بیان اینکه همه هدف دشمن منحرف کردن ذهن جوانان ما است تا آینده نظام و انقلاب را منفی جلوه بدهد، ادامه داد: دشمن سعی می‌کند دختران و پسران ما را ناامید کند و هویت آنها را بگیرد و واقعیت این است که اگر دشمن در فضای مجازی به هدف خود برسد، دیگر نیازی به جنگ سخت ندارد. وی با اشاره به اینکه اتفاقات سوریه عبرت بزرگی برای ما است و اگر سوریه آسیب‌پذیر شد نتیجه سلطه استکبار در فضای مجازی و تغییر ذهن مردم آن کشور است، گفت: امروز گروهی جانی و تروریست با کت و شلوار بر مردم حکومت می‌کنند و روزانه مردم بی‌گناه را به خاک و خون می‌کشند. فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق ارتش، با بیان اینکه دشمن ژست مذاکره و مشاوره می‌گیرد و در فضای مجازی به مردم القا می‌کند که مشکلات کشور با مذاکره برطرف می‌شود در حالی که آن روی سکه چیز دیگری است، تاکید کرد: اگر چه کشور درگیر مشکلات اقتصادی است اما راه حل رفع مشکلات ما مذاکره با بیگانگان نیست. وی با اشاره به اینکه باید برای نسل جوان تبیین کرد که هدف نهایی دشمن مذاکره نیست و هدف دشمن از بین بردن ساختار دفاعی و قدرت بازدارندگی کشور است، یاد آور شد: امام خمینی (ره) ۶۰ سال پیش فرمودند رژیم صهیونیستی به بلندی‌های جولان اکتفا نمی‌کند و امروز می‌بینیم که این رژیم غاصب تمام زیرساخت‌های سوریه را از بین برد و چگونه در حال پیشروی است. امیر غلامعلیان، با بیان اینکه نتیجه مذاکره با آمریکا و اسرائیل همین سرنوشتی است که امروز در برخی کشورهای همسایه از جمله سوریه می‌بینیم، گفت: جهاد تبیین مورد تاکید رهبر معظم انقلاب وظیفه همه آحاد جامعه است و باید با تولید محتوا در حوزه‌های مختلف نقشه شوم دشمن را خنثی کرد.



فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق ارتش، با بیان اینکه دشمن ژست مذاکره و مشاوره می‌گیرد و در فضای مجازی به مردم القا می‌کند که مشکلات کشور با مذاکره برطرف می‌شود در حالی که آن روی سکه چیز دیگری است، تاکید کرد: اگر چه کشور درگیر مشکلات اقتصادی است اما راه حل رفع مشکلات ما مذاکره با بیگانگان نیست.

سرتیپ دوم ستاد امیر غلامعلیان، فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق ارتش در مراسم تجلیل از اعضای انجمن سایبری قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق نزاجا با آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ماه رمضان، اظهار داشت: در ماه مبارک رمضان هستیم و شب‌های قدر را در پیش داریم، امیدواریم که خداوند توفیق درک ماه رمضان و این شب‌های با عظمت را به ما بدهد. وی با عنوان اینکه در مولفه‌های جنگ ترکیبی که یک راهبردهم‌جانبه دشمن است، آخرین مرحله آن جنگ سخت است، افزود: دشمن قبل از آغاز هر جنگ سختی تلاش می‌کند تا به اهداف خود برسد تا بدون هیچ کشته‌ای تأثیرگذاری داشته باشد.

مدیرکل انتقال خون اعلام کرد

برگزاری پویش اهدای خون «قرار مهربانی» در استان کرمان / نیاز ویژه به گروه O منفی

مدیرکل انتقال خون استان کرمان از برگزاری پویش «قرار مهربانی» در استان همزمان با سراسر کشور خبر داد. دکتر ایرج شکوهی ۲۵ اسفند در جمع خبرنگاران از اجرای پویش با عنوان قرار مهربانی با هدف مشارکت جوانان، امدادگران و داوطلبان هلال احمر، تأمین ذخایر خونی کشور در آستانه برگزاری کنگره شهدای امدادگر خبر داد که به صورت همزمان با سراسر کشور در روز ۲۶ اسفند جاری برگزار خواهد شد. وی افزود: انتقال خون و هلال احمر دو ارگان خدمت‌رسان هستند که در خدمات داوطلبانه و کمک به نیازمندان با هم اشتراک دارند و دغدغه هر دو، تسکین بخشیدن درد بیماران و حادثه‌دیدگان است.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان خبر داد؛

حمایت کمیته امداد از ۱۱۴ هزار خانواده نیازمند در استان کرمان

می‌شود؛ در سال جاری، جشن توانمندسازی ۴۰۰۰ مددجوی کمیته امداد استان کرمان برگزار شد و تاکنون ۸۱۰۶ فرصت شغلی برای مددجویان ایجاد شده است. وی با اشاره به خدمات آموزشی کمیته امداد بیان کرد: بیش از ۵۴ هزار دانش‌آموز و ۲۲۷۳ دانشجو تحت حمایت این نهاد قرار دارند و در سال جاری، ۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای تأمین شهریه و کمک‌هزینه تحصیلی این افراد پرداخت شده است.

رشد ۳۰ درصدی کمک‌های مردمی و حمایت از ایتم

عسکری‌نژاد با قدردانی از مشارکت مردم نیکوکار استان کرمان گفت: هر سال شاهد رشد ۳۰ درصدی کمک‌های مردمی هستیم که این نشان‌دهنده اعتماد عمومی به کمیته امداد است و در حال حاضر، ۲۶ هزار و ۹۹۵ کودک یتیم و محسنین تحت پوشش حمایت ۷۷ هزار و ۸۳۵ خیر قرار دارند.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان در پایان از خیران و مردم خواست که از طریق کدهای دستوری، سامانه‌ها در کمک‌رسانی به نیازمندان مشارکت فعال داشته باشند.

سامانه اکرام ekram.emdad.ir
کد دستوری اکرام ایتم *۸۸۷۷*۰۳۴*۱۶#
کد دستوری پرداخت زکوات *۸۸۷۷*۰۳۴*۵#
کد دستوری صدقات و نیکوکاری *۸۸۷۷*۰۳۴*#
تلفن گویای توسعه مشارکت های مردمی
استان کرمان ۳۷۱۲
ارسال عدد ۳ به سرشماره ۳۰۰۰۳۳۳۳۴
جهت دریافت لینک پتل نیکوکاری سما
ارسال عدد ۱ به سرشماره ۳۰۰۰۳۳۳۳۴ جهت
حامی شدن ایتم

حمایت از خانواده‌ها و کمک به ازدواج جوانان

مدیرکل کمیته امداد کرمان به اقدامات این نهاد در حمایت از خانواده‌ها اشاره کرد و گفت: در سال جاری، ۱۵۸ میلیارد تومان برای تأمین هزینه ۴ هزار و ۲۸۱ خانوار پرداخت شده است همچنین در حوزه تأمین لوازم ضروری زندگی، ۵۶ میلیارد تومان به ۶ هزار و ۳۲۲ نفر خدمت‌رسانی شده است.

کمک به اسکان موقت و تأمین مسکن مددجویان

وی با بیان اینکه تأمین مسکن یکی از گران‌ترین خدمات کمیته امداد است و در حوزه اسکان موقت، ۵ هزار و ۳۲۴ خانواده مورد حمایت قرار گرفته‌اند و بیش از ۱۲ میلیارد تومان برای پرداخت اجاره مسکن هزینه شده است، افزود: افتتاح ۲۴۵۶ واحد مسکونی مددجویان نیز فروردین سال آینده در برنامه است که این واحدها به مددجویان تحت پوشش واگذار خواهند شد.

پرداخت تسهیلات قرض الحسنه و وام‌های کارگشایی

عسکری‌نژاد با اشاره به پرداخت تسهیلات به مددجویان عنوان کرد: در سال جاری، ۹۸۶۴ نفر از مددجویان ۱۶۲ میلیارد تومان وام قرض‌الحسنه کارگشایی دریافت کرده‌اند و سقف این تسهیلات ۵۰ میلیون تومان است که به نیازمندان اختصاص داده می‌شود.

ایجاد ۸۱۰۶ فرصت شغلی برای مددجویان

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان با تأکید بر اینکه اشتغال پایدار و ایجاد درآمد ثابت از مهم‌ترین برنامه‌های این نهاد است، گفت: در این راستا، سه مرحله شناسایی و استعدادیابی، آموزش و پرداخت تسهیلات، و سپس نظارت و پایش انجام



در سال جاری بیش از ۲۰۰۰ میلیارد تومان کمک معیشتی به آن‌ها پرداخت شده است.

ارائه ۱۲۱ خدمت به مددجویان با توسعه سامانه‌های الکترونیکی

عسکری‌نژاد با اشاره به خدمات گسترده کمیته امداد اظهار داشت: بیش از ۱۲۱ خدمت متنوع در حوزه‌های معیشتی، حمایتی، اشتغال، مسکن و درمان ارائه می‌شود و ما با طراحی سامانه‌های الکترونیکی خدمات خود را به‌صورت موبورگی گسترش داده‌ایم تا مددجویان بتوانند بدون نیاز به مراجعه حضوری، از این خدمات بهره‌مند شوند.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان از تحت حمایت بودن ۱۱۴ هزار خانوار در سطح استان خبر داد و گفت: از این تعداد ۵۶ هزار زن سرپرست خانوار نیز تحت حمایت کمیته امداد کرمان قرار دارند. ناصر عسکری‌نژاد، در نشست خبری با اصحاب رسانه استان کرمان با اشاره به اقدامات گسترده این نهاد در حوزه محرومیت‌زدایی، توانمندسازی مددجویان و حمایت‌های معیشتی، اظهار داشت: در حال حاضر ۱۱۴ هزار خانوار تحت پوشش کمیته امداد قرار دارند که از این تعداد، ۵۶ هزار نفر را زنان سرپرست خانوار تشکیل می‌دهند؛ ۱۱۱ هزار و ۷۳۶ خانوار استان کرمان نیز مستمری‌بگیر کمیته امداد هستند و

مدیرکل بنیاد شهید استان کرمان برگزاری ۲۳۰ یادواره شهدا در استان کرمان



مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان، با بیان اینکه ۲۳۰ یادواره شهدا در سال جاری در استان کرمان برگزار شده است، افزود: در سال گذشته تعداد ۱۶۸ نفر از جانبازان استان کرمان به سرزمین وحی و مراسم حج اعزام شدند.

ایرانش با عنوان اینکه کتاب وصیای شهدای استان کرمان ۲۰ جلد است و تاکنون تعدادی از جلد های آن چاپ شده، گفت: در سال جاری جلد هشتم، نهم و دهم وصیای شهدای استان کرمان چاپ شده است.

وی ادامه داد: در سال جاری تعداد سه جلسه شورای ترویج توسعه فرهنگ ایثار و شهادت با حضور استاندار محترم برگزار و دو یادواره شهداي هلال احمر و شهداي غریب و ۲۳۰ یادواره شهدا در سطح استان نیز برگزار شده است.

وی با اشاره به اینکه یادمان شهدای نیروی هوایی و یادمان شهدای حادثه تروریستی در دست اقدام بود که در سال جاری یادمان شهدای نیروی هوایی نصب شده است.

ایرانش در خصوص حوزه بهداشت و درمان بیان کرد: ۵۳۷ اعزام درمانی به خارج از استان، ۳۴۰۰ مورد پایش سلامت از جامعه ایثارگری، ۳۲۰ مورد پایش تخصصی، ۳ نوبت کمیسیون پزشکی با ۹۹۰ پرونده، ۵۲۰ پرونده کمیسیون ویژه خانواده شهدا و جانبازان برای حق

مدیرکل بنیاد شهید استان کرمان با عنوان اینکه ۶ هزار و ۶۹۱ شهید و ۲۲ هزار و ۱۰۰ جانباز در استان داریم گفت: امسال ۲۳۰ یادواره شهدا در استان برگزار شده است.

سعید ایرانش در نشست خبری با اصحاب رسانه استان کرمان که به مناسبت ۲۲ اسفند سالروز تأسیس بنیاد شهید و روز بزرگداشت شهدا برگزار شد، با آرزوی قبولی طاعات و عبادات بندگان در ماه مبارک رمضان، اظهار داشت: از خداوند می‌خواهیم ما را در مسیر دین و قرآن ثابت قدم بدارد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان ضمن تبریک سالروز تأسیس بنیاد شهید و روز بزرگداشت شهدا بیان کرد: امروز نظام جمهوری اسلامی ایران مرهون خون پاک شهدا و ایثارگری جانبازان و صبر بردباری آزادگان سرفراز است.

ایرانش اظهار داشت: در استان کرمان ۶ هزار و ۶۹۱ شهید و ۲۲ هزار و ۱۰۰ جانباز وجود دارد.

مدیرکل بنیاد استان کرمان با اشاره به وجود ۸۷۰ جانباز بالای ۵۰ درصد، افزود: از مجموع خانواده شهدا و جانبازان طبق قانون ۵۹۰ نفر جهت دریافت زمین ۵۳۳ نفر جهت وام مسکن معرفی شده و هنوز به ۲ هزار نفر زمین باید واگذار شود.

نشده و در حال حاضر شهرداری کرمان مسئولیت را بر عهده گرفته و امنیت آن نیز بر عهده بسیج و پلیس است. مدیرکل بنیاد شهید استان کرمان گفت: بیش از ۷۰ درصد گلزار شهدای استان کرمان بهسازی و به شهرداری ها و دهیاری ها برای نگهداری تحویل داده شده است. وی درباره انتقادات نسبت به محصور کردن برخی از گلزار شهدای استان کرمان افزود: بنیاد شهید هیچ گونه طرح ساختمانی که گلزار شهدا را محصور کند نداشته است.

پرستاری صورت گرفته است. وی گفت: از بین جامعه ایثارگری استان ۵۹ هزار نفر دارای بیمه تکمیلی و ۲۶ هزار نفر نیز تحت پوشش بیمه سلامت هستند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان گفت: طرح جامع گلزار شهدای شهر کرمان هنوز نهایی و ابلاغ نشده است؛ این گلزار تنها گلزاری در کشور است که شرایط ویژه ای دارد. ایرانش افزود: تولید نهایی این گلزار نیز هنوز مشخص

شهردار کرمان تشریح کرد؛

برخی اقدامات شهرداری کرمان در قالب جشنواره «پیشران دو» در آستانه سال جدید

معاون خبر داد. شهردار کرمان، یادآور شد: اقدامات بیان شده، تنها بخشی از دستاوردهای جشنواره «پیشران دو» در راستای بهبود کیفیت زندگی شهری و استقبال از بهار است. وی، از شهروندان شریف کرمان، به دلیل صبوری و همراهی آنها در اجرای کارهای عمرانی شهرداری کرمان، در مسیر بهسازی و زیباسازی شهر قدردانی کرد.

خبر داد و اظهار داشت: در قالب جشنواره «پیشران دو»، حدود ۳۳۳ هزار متر جدول نیز رنگ آمیزی شد. وی، با بیان اینکه ۴۴ المان و سفره هفت سین در نقاط مختلف شهر کرمان، نصب و اجرا شده، از پیاده‌روسازی به مساحت ۵۵ هزار و ۱۸۰ مترمربع، جدول‌گذاری بیش از ۲۲ هزار و ۴۰۰ متر، لکه‌گیری آسفالت به مقدار ۴۱۰۰ تن، اجرای روکش آسفالت به مساحت ۱۲۶ هزار و ۴۰۰ مترمربع، زیرسازی و تسطیح بیش از ۲۲۴ هزار و ۹۰۰ مترمربع و خط‌کشی و اصلاح ۸۵ هزار و ۲۹۶ متر از

وی، از نظیف و شست‌وشوی معابر، دیوار و محوطه، به مساحت بیش از دو میلیون و ۴۰۰ هزار مترمربع، خبر داد و با بیان اینکه ۱۳ هزار تن، خاک‌ونخاله از سطح شهر جمع‌آوری شده است، افزود: کارگران شریف شهرداری، تاکنون، شست‌وشوی جدول‌های معابر را به میزان ۴۵۰ هزار متر انجام داده‌اند. شهردار کرمان، از رنگ آمیزی بیش از ۴۵۰۰ پایه چراغ، نرده و سایر المان‌ها و ۸۸۰۰ مترمربع از سطوح آن‌ها نیز،

شهردار کرمان، برخی اقدامات شهرداری، در قالب جشنواره «پیشران دو» در آستانه سال جدید و استقبال از بهار ۱۴۰۴ را تشریح کرد. محسن تویسرکانی، با بیان اینکه تاکنون، بیش از ۳۷۰۵ نقطه محل در سامانه «SDI»، براساس ارزیابی‌های انجام‌شده به ثبت رسیده است، گفت: بر همین اساس تاکنون، ۵۳۰ هزار مترمربع، از قطعه‌زمین‌های خالی، پاکسازی و یک‌میلیون و ۹۷۰ هزار مترمربع، از معابر شهر، تسطیح و پاکسازی شده است.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان عنوان کرد

مردم انتقال اسناد عادی را در سامانه «ادعا» ثبت و پیگیری نمایند



به گفته مدیرکل ثبت اسناد استان کرمان، تمامی دستگاه‌های مرتبط مانند منابع طبیعی، شهرداری‌ها، تأمین اجتماعی و مالیات، مکلف شده‌اند که پاسخ استعلامات را به‌صورت الکترونیکی ارسال کنند تا روند صدور اسناد معطل نماند. وی همچنین اعلام کرد: تاکنون ۹۹.۶ درصد از اراضی ملی تثبیت و برای آن‌ها سند مالکیت صادر شده است.

هزینه‌های ثبت و نقش حمایت‌های دولتی

هاشمی در پایان با اشاره به هزینه‌های ثبت املاک گفت: فرایند نقشه‌برداری و ثبت املاک، به‌ویژه در شهرها طبق ضوابط بودجه تعیین شده است. هزینه ثبت هر قطعه زمین ۴۰ هزار تومان و به ازای هر هکتار ۳۰۰ هزار تومان تعیین شده که با توجه به مزایای قانونی آن، هزینه‌ای ناچیز محسوب می‌شود. وی تأکید کرد: دولت در تلاش است با تسهیل فرایندهای ثبت، شفافیت بیشتری در مالکیت املاک ایجاد کند و مشکلات ناشی از معاملات عادی را به حداقل برساند.

و گفت: با همکاری دستگاه قضایی، رسانه‌ها و فضای مجازی، طی سه ماه گذشته بیش از ۱۲ هزار پرونده در سامانه ادعا ثبت شده و انتظار داریم که این روند در سال آینده با افزایش چشمگیری مواجه شود. هاشمی گفت: پیش‌بینی می‌شود در سطح کشور بیش از ۵۰ میلیون سند عادی وجود دارد که باید در سامانه ثبت شوند و تأکید داریم مردم هرچه سریع‌تر نسبت به ثبت مالکیت خود اقدام کنند تا از مشکلات حقوقی و قضایی در آینده جلوگیری شود.

نقش بنیاد مسکن در تعیین وضعیت اراضی روستایی مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اعلام کرد: بر اساس قوانین برنامه دوم تا پنجم توسعه، با همکاری بنیاد مسکن، نقش دقیق روستاها در تعیین وضعیت مالکیت آن‌ها مشخص شده است.

وی تصریح کرد: با وجود کمبود نیروی انسانی در سازمان ثبت، بیش از ۱۳۰ هزار پرونده مربوط به اسناد روستایی بررسی شده است.

هاشمی با اشاره به گستردگی استان کرمان و تعداد زیاد روستاها افزود: بنیاد مسکن موظف شده نسبت به تهیه و تولید نقشه‌های روستاهای دارای سکنه اقدام کند. در صورتی که تصرفات اشخاص محرز شود، این موارد در سامانه ثبت خواهد شد و در صورت عدم اعتراض طی ۶ ماه، سند مالکیت برای آن‌ها صادر خواهد شد.

مدیرکل ثبت اسناد کرمان تأکید کرد: هدف از این اقدامات، جلوگیری از بلاتکلیفی املاک و شفاف‌سازی مالکیت آن‌هاست.

وی با اشاره به روند ثبت اسناد عادی گفت: در حال حاضر بیش از ۲۰۳ هزار پرونده در سامانه ثبت شده که ۹۰ هزار مورد آن با رأی مثبت مواجه شده‌اند و کمتر از یک درصد این پرونده‌ها با اعتراض روبه‌رو بوده است.

هاشمی همچنین افزود: در گذشته، اظهارنامه‌های مربوط به املاک روستایی و شهری توزیع شده بود، اما برخی از آن‌ها به دلیل عدم تکمیل اطلاعات از سوی متقاضیان برگشت داده شد.

وی با اشاره به قوانین پیش از انقلاب و اصلاحات پس از آن، از جمله قانون ملی شدن اراضی و قوانین کشاورزی، اظهار کرد: امکان اعتراض به تعیین تکلیف اراضی در دادگاه‌های مرکز استان فراهم شده است.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان گفت: بر اساس قانون الزام به ثبت رسمی معاملات غیرمنقول، تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی موظفند ادعاهای مالکیتی خود را همراه با مستندات در سامانه‌های مربوطه ثبت کنند. کسانی که املاک خود را به‌صورت عادی منتقل کرده‌اند، دو سال فرصت دارند تا این انتقالات را در سامانه «ادعا» پیگیری و ثبت نمایند.

سیدمهدی هاشمی ۲۱ اسفند در نشست خبری از ضرورت شفافیت در مالکیت املاک و مستندسازی آنها سخن گفت.

وی تأکید کرد: با وجود بیش از یک قرن سابقه در سازمان ثبت اسناد، همچنان فرآیند تثبیت مالکیت و صدور اسناد رسمی برای املاک به پایان نرسیده است. هاشمی با اشاره به دغدغه‌های مردم در این زمینه تصریح کرد: شفافیت در مالکیت باعث می‌شود دولت بتواند برنامه‌ریزی بهتری برای مدیریت منابع داشته باشد.

ثبت اسناد عادی در سامانه و الزام قانونی

به گفته مدیرکل ثبت اسناد و املاک کرمان، براساس قانون جدید، تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی موظفند ادعاهای مالکیتی خود را همراه با مستندات در سامانه‌های مربوطه ثبت کنند. کسانی که املاک خود را به‌صورت عادی منتقل کرده‌اند، دو سال فرصت دارند تا این انتقالات را در سامانه ادعا پیگیری و ثبت نمایند.

وی همچنین درباره بی‌اعتباری اسناد عادی گفت: این تصور که اسناد عادی دیگر اعتبار ندارند، نادرست است. اما برای حفظ حقوق مالکیت و جلوگیری از مشکلات حقوقی، افراد باید در سامانه ادعا ثبت‌نام کرده و پیگیری‌های لازم را انجام دهند.

تأثیر قانون جدید بر مشاوران املاک

هاشمی در ادامه به تأثیر این تغییرات بر معاملات املاک اشاره کرد و توضیح داد: بر اساس قانون جدید، مشاوران املاک دیگر نمی‌توانند معاملات عادی را ثبت کنند، بلکه تنها مجاز به انجام مذاکرات مقدماتی و ارسال اسناد به دفاتر اسناد رسمی هستند. این اقدام به معنای حذف تدریجی اعتبار معاملات غیررسمی و هدایت آن‌ها به سمت ثبت رسمی است.

وی از راه‌اندازی سامانه «ادعا» در استان کرمان از تیرماه سال آینده خبر داد

استاندار کرمان در بازدید از کارخانه بارز کرمان مطرح کرد

آینده درخشان گروه صنعتی بارز با افتتاح طرح های توسعه ای

استاندار کرمان: مجتمع صنایع لاستیک بارز کرمان، پیشگام تولید لاستیک در کشور است

حوزه نوآوری در استان بوده و ارتقای اقتصاد دانش بنیان را به همراه داشته باشد، پیشگام باشد و در حوزه فناوری و نوآوری شاهد فعالیت های خوبی از این شرکت باشیم. استاندار کرمان با اشاره به کسب افتخارات مجتمع صنایع لاستیک بارز در شهر کرمان، تصریح کرد: انتظار می رود که این مجتمع، در سایر مناطق استان هم نگاهی داشته باشد و شاهد ساخت کارخانه جدید در یکی از شهرستان های محروم و کم برخوردار باشیم.

مقام عالی دولت در استان کرمان گفت: این قول را می دهیم که در طرح های توسعه ای، حداکثر حمایت را از مجموعه لاستیک بارز در استان انجام دهیم؛ چرا که در برنامه توسعه و پیشرفت استان، مطمئناً حضور شرکت های نام آور و شناخته شده می تواند به جذب سرمایه گذار کمک کند.

وی با بیان این مطلب که نگاه و توجه به مناطق کمتر توسعه یافته استان مورد انتظار است، افزود: این اطمینان را خواهیم داد که در همه برنامه های توسعه ای و پیشرفت ها، رفع موانع و مشکلات در کنار شما بوده و شاهد شکوفایی بیشتر این شرکت در سطح کشور باشیم.

در ادامه استاندار کرمان ضمن بازدید از ناحیه یک و چهار تولید تایرهای تمام سیمی، باری و اتوبوسی رادیال، خط تولید تایرهای راه سازی و کشاورزی مجتمع صنایع لاستیک بارز کرمان، در جریان روند تولید لاستیک قرار گرفت و از نزدیک با کارگران بحث و گفت و گو کرد. مجتمع صنایع لاستیک بارز کرمان دارای ۵ خط تولید به عنوان بزرگ ترین کارخانه تولید لاستیک در ایران است و هم اکنون ۲ هزار و ۸۵۰ نفر در این مجتمع مشغول به کار هستند که در صورت اجرای طرح توسعه ای، ۸۰۰ نفر اشتغال ایجاد می شود.

طالبی همچنین در ادامه از میدان تست خودرو و مجتمع صنایع لاستیک بارز کرمان که به عنوان بزرگ ترین میدان تست خاورمیانه محسوب می شود، بازدید کرد.



محمد علی طالبی جمعه ۱۷ اسفند از مجتمع صنایع لاستیک بارز کرمان بازدید کرد.

طالبی، استاندار کرمان در سالن جلسات این مجتمع گفت: مجتمع صنایع لاستیک بارز کرمان، پیشگام تولید لاستیک در کشور بوده و سهم بسیار خوبی از بازار را در اختیار دارد و با طرح های توسعه ای این مجموعه مطمئناً در آینده شرایط بهتری پیدا خواهد کرد و پیشرفت بیشتر و بهتری در توسعه اقتصادی استان کرمان خواهد داشت. وی با بیان اینکه مجتمع لاستیک بارز پیوند دهنده هویت استان با تولید است، افزود: اگر چه حمایت از تولید، وظیفه همه بخش های دولتی است، اما وقتی بحث تولید با هویت استان پیوند می خورد، وظیفه ما را بیشتر می کند که بتوانیم به صورت جدی تر موانع و مشکلات پیش روی شرکت را برطرف و تسهیل اقدامات و فعالیت هایی را که منجر به توسعه هر چه بیشتر آن شود، انجام دهیم.

طالبی با تأکید بر مولفه های اقتصاد پایدار در استان گفت: مهم ترین این مولفه موضوع محیط زیست است و قطعاً مورد توجه مجتمع صنایع لاستیک نیز بوده است.

وی با تأکید بر اینکه مجتمع لاستیک بارز باید پستاز حفاظت از محیط زیست و منابع طبیعی باشد، بیان داشت: این مجتمع باید بالاترین کیفیت تولید لاستیک را در کشور داشته باشد و بتواند تامین نیازهای داخلی را دنبال کند.

استاندار کرمان به موضوع صادرات لاستیک نیز اشاره کرد و گفت: برای بحث صادرات نیز باید بتوانیم بهترین کیفیت را مطابق با استانداردهای روز دنیا داشته باشیم تا در بحث ارزآوری، این شرکت در استان و کشور پیشگام باشد. وی تصریح کرد: حوزه تولید لاستیک پیوند عمیقی با حوزه فناوری دارد، چراکه تولید لاستیک همراه با انتقال تکنولوژی و فناوری است.

طالبی با تأکید بر اینکه ما باید از این فرصت ها استفاده بهینه را داشته باشیم، تصریح کرد: انتظار داریم مجموعه لاستیک بارز بتواند در زمینه طرح هایی که کمک کننده

بازدید استاندار کرمان از شرکت نورد و آلیاژ کاران کویر

مدیرعامل صندوق بازنشستگی شرکت مس: رفسنجان، هاب تولید گلوله فولادی کشور می شود

معادن استان کرمان، انتظار می رود هزینه های حمل و نقل گلوله تولیدی به طور قابل توجهی کاهش یابد افزود: خط تولید جدید شرکت نورد و آلیاژ کاران کویر به تنهایی دارای ظرفیت ۲۵ هزار تن تولید گلوله به صورت کاملاً مکانیزه است. مدیرعامل صندوق بازنشستگی شرکت مس ادامه داد: با بهره برداری کامل از این خط تولید،

رفسنجان به زودی به هاب تولید گلوله فولادی کشور تبدیل خواهد شد. براساس این گزارش، پیش از راه اندازی مجدد این خط تولید، گلوله های فولادی از استان های دیگر، به ویژه از اصفهان، به استان کرمان وارد می شد.

احد علیخانی مدیرعامل صندوق بازنشستگی شرکت مس در این بازدید اظهار داشت: سه شرکت فعال زیرمجموعه صندوق در تولید گلوله فولادی، با تولید ۲۵ هزار تن گلوله معادل ۳۲ درصد از نیاز ملی مس را تأمین می کنند. وی با بیان اینکه با توجه به نزدیکی این خط تولید به مجتمع های سرچشمه، شهربابک، در آلو و سایر

استاندار کرمان از خط تولید گلوله شرکت نورد و آلیاژ کاران کویر بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، دکتر محمدعلی طالبی استاندار کرمان از خط تولید گلوله شرکت نورد و آلیاژ کاران کویر که پس از ۱۵ سال توقف دوباره به چرخه تولید بازگشته است؛ بازدید کرد.

